
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019-04-25   Nr. 250-P-06 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Aurelijaus Kino ir kitų pareiškėjų peticija „Dėl Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 21 straipsnio papildymo“. 

 

NUTARTA. Atmesti Aurelijaus Kino ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 21 straipsnio papildymo“ pateiktą 

pasiūlymą pakeisti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 21 

straipsnį ir nustatyti, kad po vandeniu esančio kultūros paveldo apsaugai gali būti nustatomos aplink 

saugomą objektą esančios apsaugos zonos, kuriose draudžiama laivyba, žvejyba, inkaravimas ar 

nardymas, pažeidžiant nustatytą objekto lankymo tvarką. 

Balsavimo rezultatai: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 

 

 


